（様式第１号）
[bookmark: _Hlk125362486]常陸太田市カーボンニュートラル顕彰制度応募用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

常陸太田市長　　　　　　様

住所
事業所名
代表者職氏名

[bookmark: _Hlk125362529]カーボンニュートラル達成に向けた活動を下記のとおり実施しているので、常陸太田市カーボンニュートラル顕彰制度実施要領第３条に基づき、応募いたします。

記
１．応募者情報
	取り組みを実施した事業所の所在地
	〒

※取組の実施場所が上記住所と異なる場合のみご記入ください。

	業種

	業務内容

	従業員数

	連絡先

	担当者名

	ホームページ
	（活動内容等が紹介されているものがあれば、URLを記入してください。）

応募に必要な書類は、次のとおりです。チェック欄をご記入ください。
	書類名
	備考
	チェック欄

	１．応募用紙
	スペースが不足する場合は、欄を広げるか別紙を使用して記入してください。

	２．補足資料
（写真等※コピー可）
	Ａ４サイズ　４ページ以内
内容が分かるように、説明文を記入してください。

	３．前回受賞からの発展内容（過去に受賞し、再応募する方のみ）
	Ａ４サイズ　２ページ以内
過去の受賞者は、前回の受賞内容から何が発展したのか資料を提出ください。

２．取組内容
	取組の名称

	取組を行っているすべての分野にチェックを入れ、以下の該当する欄にその取り組み内容を記載してください。
□製品・研究開発活動の取組　□省エネ・CO2排出量削減の取組　□ごみ減量活動の取組
□環境保全活動の取組　　　　□社会貢献活動　　　　　　　　 □その他（　　　　　　）

	＜取組の概要＞
(どのような取組を行っているか、なるべく具体的に記入してください。)

	＜活動の成果＞
(脱炭素化にどのような貢献ができたか、活動の効果をなるべく定量的 (または定性的)に記入してください。また、成果をあげるにあたって困難であった出来事を記入してください。)

	＜その他のアピールポイント＞
(他の取組との違いなど独自で実践している内容や、期待される他の事業者への波及効果があれば記入してください。)

	＜今後の展開＞
(今回の取組を今後も更に発展させる計画があれば、記入してください。)

応募にあたっての注意事項
※以下を確認の上、応募をお願いいたします。
●応募書類は返却しません。ご了承ください。
●応募用紙に空欄がある場合は、確認のご連絡をさせていただく場合があります。
●提出いただいた応募書類は、活動内容紹介のため、ホームページ上に公開させていただく場合があります。
●肖像権や著作権に十分ご注意ください。
●「取組の概要」について
　　本社（グループ）の取組なのか、事業所独自の取組なのかを明記してください。
	補足資料：活動内容が分かる写真、新聞記事、報告書などコメント欄

コメント欄

写真貼付欄
コメント欄

写真貼付欄
写真貼付欄

　　　　（下記様式によることなく、自由な様式で提出可能です。）